事 務 連 絡

令和７年７月 10 日

各   位

東根市経済部商工観光課

令和７年度東根市技能功労者褒賞受賞候補者推薦に係る留意事項について

 このことにつきまして下記事項にご留意いただき、調書を作成くださいますようお願い申し上げます。

記

◼ 推薦調書の記載について

➢ 推薦調書について、手書きで作成される場合は、楷書体で明瞭にご記入ください。

特に推薦調書裏面の推薦理由につきましては、審査の対象となりますので十分ご注意ください。

➢ 氏名の漢字は正確にご記入ください。

受賞決定になった場合、褒賞状に記載されるほか、市報等に掲載されます。

（例：サイトウの「サイ」の字。「斉」「齊」「斎」「齋」など）

➢ 就業先や従事期間は正確にご記入ください。

経験年数日算出根拠となり、審査の対象になります。

◼ その他

➢ 推薦調書作成につきまして上記以外で不明な点などございましたら、下記までお問い合わせ

ください。

≪問い合わせ≫

東根市 経済部 商工観光課 商工労政係

TEL：0237-42-1111（内線 3119）

FAX：0237-43-1151

E‐mail：kankou@city.higashine.yamagata.jp